
Podpořte vydání cestopisuPodpořte vydání cestopisu
Svatební pouť do Věčného městaSvatební pouť do Věčného města
Myšlenka vykonat pouť do Říma v nás doutnala již několik let,
avšak uskutečnit tuto cestu se nám povedlo až v létě roku
2021. Tehdy jsme byli čerstvě manželé a tuto pouť jsme pojali
jako naší svatební cestu.  Ten rok byl však dost specifický.
Stále trvala vypjatá situace kvůli p…

– Jakub Neumann

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18851

https://donio.cz/p/18851

	Podpořte vydání cestopisu Svatební pouť do Věčného města

